Dilecti de quo cogitat et loquitur  
 Hoc contemplator p certim theologizans  
 Nonne docendo facit vel meditando silens  
 Tluit contentus presentibus anteriora  
 Posthabitatis alijs enica cura sequi  
 Non ritas hominū bellorū siue tumultus  
 Audit ad hec surdus mutus in ore suo  
 Sumit exemplū loth q put aduenia iudex  
 Tam scelerorum non fuit in sodomis  
 Transiliens iditum cur se misceret inquis  
 Qui foris esse volunt cur sibi sit nocuus  
 Altior est mundo curas qui deserit omnes  
 Quem susceptra nihil publica cura premis  
 Agnificas rpm bñ plebs ait oia fecit D  
 m Haec que fecit erant oia valde bona  
 Firma fides nisi sit diuine pietatis ama  
 Ingiter inquirens irrequietus eris trix  
 Illa vel illa deus cur fecit questio curis  
 Plena nimis plenum sciueris osa norat  
 Osium cur iungas cur osus erit viciosus  
 Scrutator rerum quas agit omnipotens  
 Querat et inquirat non inueniet rationem  
 Ipse quidem fecit omnia que voluit  
 Ordo duplex rebus na prim⁹ respicit vnuz  
 Qui creat est medium finis et initium  
 Eternus nulli mixtus quis sit vbiqz  
 Presens esse suum posse vel influere  
 Alter inest rebus inter se vividus ordo  
 Certis qui numeris mutuo necit eas  
 Primū contemplans nullā proorsus rationem  
 Dic nisi q fecit omnia que voluit  
 Justicie radix est velle suum prior vlla  
 Queritur erratur quid prius initio  
 a A divina caret recta rōne voluntas  
 Non caret ipsa sibi sufficiens ratio  
 Primopotes faciat qd vult qd iust⁹  
 Libertas aliter quomodo cedet ei vllu est  
 Sit status in primo si non vbi constituetur  
 Dispositis rebus ordo secundus inest  
 Inuenies istic conneras mutuo causas  
 Ut cur ex rebus proueniant alie  
 Hoc natura facit que vis est insita rebus  
 Querem consimilem procreat ex simili  
 Philosophis studiū talis fuit ordo secundus  
 Et hoc ad primū scandere cura fuit  
 Theologis qz mori solu; sublime fides dat  
 Seprius his statuit infima deinde perit  
 Ardua disparitas felix qui semp in alto  
 Alius principio iudicat in reliquis  
 Actio bassa perit sed contemplatio fini  
 Ingiter intendens dirigit huc oculos  
 Inde qzeta manet torquet nihil ordo sedis  
 Sic qm primo consonat optimus est

Uly 2

# Lārmēn

**E** Hse gd<sup>o</sup> rerū variōs cogscit et apto  
 e Lūcta loco posita q̄cqd iiqu<sup>o</sup> agat  
 Ordō scōs hz mala plūma. hz m illa  
 Solis noctia sunt iure volente malis  
 His bon<sup>o</sup> innītēs pmo bona sūt tibi p̄sūs  
 Omnia nilq; tuo deerit in obsequio  
 Exclamabis ad hec quo pacto q̄ ratione  
 Esse bonus valeo n̄ deus hoc dederit  
 Non potes affirmo. quare sis subdūns illi  
 Atq; tuam minime iusticiam statuas  
 Est m̄ oranduz/bene viuendum/ medīs ler  
 Que iubet instandum/nec potes absq; deo  
 Mūrmura nō resonet boim da q̄lo salutes  
 Ipse deo soli/qn̄ creat et recteat  
 Prime libertas cause determinat omnes  
 Effectus/p̄prio vult ut in arbitrio  
 Pbs si libertatem denegat istam  
 Aut nihil aut fiet omne potens fieri  
 Ecce grad<sup>o</sup> sile<sup>s</sup> numero siue possibiles sūt  
 Quilibet ut fiat/hic fit et ille nihil  
 Idicio res solerti pensata/docebit  
 i Omnia q̄ p̄mi terminat arbitra vis.  
 Non m̄ arbitrij libertas vlla craq;  
 Tollitur/autem et viget inde magis  
 Lur ita vult ira nāq; deus q̄ cuncta misstrac  
 Condita vult proprijs et sinit ire modis  
 Naturalis vis quam respicit ordo secūdus  
 Contingenter agit/si deus inspicitur  
 Sed manet arbitrio dupla contingētia n̄o  
 Ordine sub duplici sic patet imparitas  
 Impius ē error dicens prodire necesse  
 Omnia sub primo si referantur ei  
 Res haber instanti solo quecunq; necesse  
 Si vult nāq; deus/queq; repete perit  
 Tolle deū facere q̄cqd mala nulla manebūt  
 Non tamen idcirco vult deus esse mala  
 Lur ita: nā p̄p̄iam vult appellat rationem  
 Nemo malum veller sub ratione mali  
 Sermo piis igif ledēs aures reprobetur  
 Nō deus actor vult crimina. probra. nefas  
**F** sp̄s exultauit aī me<sup>o</sup> alma supbos  
 Detē sui cordis ad nihil redigēs.  
 Sp̄s et mēs sūt essentia/ponimus  
 In nobis animā sociamus eis (vna  
 Fit rāmen a sermone dei paulo referente  
 Has inter vires lectio mira numis  
 Sp̄s atq; anima qua sunt ratione secati  
 Lucida nonnulli scripta dedere sua  
 At si diuiditur vel quomodo spiri<sup>o</sup> et mens  
 Sermo rarioz est/vriq; diuiditur  
 Qualiter astruitur rationis portio duplex  
 Non redistincta sed magis officio  
 Dēntis amor deus ē solus/sed sp̄s omne